
pachet materiale

I.D.: 43921877

Data publicarii	12.09.19	Coduri CPV	34928200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.521,93 RON - 2.521,93 RON

Descriere: 1 Panou gard zincat bordurat Soft 2000 x 2000 mm 30 buc 60 lei 1800.0 2 Stalp de gard zincat dreptunghiular 2.5 m 60 x 40 mm 14 buc 72.99 lei 1021.9 3 Surub pentru panou gard, cu cap T, din otel, zincat alb, M8 x 80 mm 87 buc 2.06 lei 179.2 Livrare cel tarziu pana la 26.09.2019. Produsele sa fie insotite de certificate de calitate/conformitate.
